平成29年９月20日

幕別町議会議長 芳滝 仁 様

民生常任委員会委員長 岡本 眞利子

   民生常任委員会報告書

 平成29年９月６日本委員会に付託された事件を審査した結果、下記のとおり決

定したので、会議規則第77条の規定により報告します。

記

１ 委員会開催日

  平成29年９月６日（１日間）

２ 審査事件

  議案第84号 指定管理者の指定について

３ 審査の経過

  審査にあたっては、忠類歯科診療所の指定管理者の候補者から提案された事

業計画と収支計画に基づき、管理運営の基本方針、利用促進に向けての取組、

安全管理等の対策、関係機関との連携・協力等について説明がなされた。

 委員会では、歯科診療所の安定した経営や住民サービスの向上、地域住民の

期待などについて意見が出され、慎重に審査した結果、全会一致で結論をみた。

４ 審査の結果

  原案を「可」とすべきものと決した。